Wałbrzych, 18.03.2013r.

BO.271-21/13

GMINA WAŁBRZYCH

OGŁOSZENIE O WYBORZE OFERTY

	URZĄD MIEJSKI

REFERAT ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Pl. MAGISTRACKI 1

58-300 WAŁBRZYCH

Tel./fax. (074) 66 55 153, 66 55 155                     NIP:  886-25-84-003


	informuje, że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa części budynku przy ul. Kasztelańskiej 7 na przedszkole samorządowe, bibliotekę i świetlicę środowiskową”

przeprowadzonego w trybie  przetargu nieograniczonego:

	Liczba otrzymanych ofert:  5

	Liczba firm wykluczonych: 0

Liczba ofert odrzuconych: 0

	Wybrano następującą ofertę: 

numer oferty:   4

firma (nazwa):  „KOSZT-BUD” Dariusz Majer

adres: 
             ul. Dworcowa 10/3

                          44-190 Knurów

Cena wybranej oferty: 89 000,00 zł (brutto)

Uzasadnienie wyboru:

Jest to oferta o najniższej cenie.


Zbiorcze zestawienie ofert

	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Cena w zł (brutto)



	1.
	Pracownia Projektowa „ARANŻ-BUD” dr inż. Eryk Dayeh

ul. Piotra Skargi 3/1

65-416 Zielona Góra
	92 250,00 zł

	2.
	„GRIMA” Architektura i Krajobraz Sp. z o.o.

ul. Ciołka 16,  lok. 230

01-443 Warszawa
	187 206,00 zł

	3.
	„ENEPROJEKT” Adam Dziamski

os. Armii Krajowej 19/6

61-374 Poznań
	146 985,00 zł

	4.
	„KOSZT-BUD” Dariusz Majer

ul. Dworcowa 10/3

44-190 Knurów
	89 000,00 zł

	5.
	Spółka Inwestycyjno-Budowlana „BIODOM” Sp. z o.o.

ul. Daszyńskiego 16

58-200 Dzierżoniów
	105 903,00 zł


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

	Numer oferty
	Liczba punktów w kryterium – cena 100%

	1.
	9,65 pkt

	2.
	4,75 pkt

	3.
	6,06 pkt

	4.
	10,00 pkt

	5.
	8,40 pkt


Termin zawarcia umowy

Zgodnie z art. 94 ust.2 pkt. 3a Ustawy PZP ( Dz. U. 2010 nr 113, poz.759 ze zm.) zawarcie umowy może nastąpić w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Marzena Karolewska

